


 - 2 - 

ZZ  pp  rr  áá  vv  aa      zz  ee      zz  áá  vv  oo  dd  uu  
 
 

MČR se zúčastnilo 80 závodníků z 18 klubů a oddílů, ve třídách muži, ženy, 
senioři, junioři, kadeti, kadetky a divizi reflexní luk, holý luk, kladkový luk.  

Závod se uskutečnil v areálu parku státního zámku Kozel, obec Šťáhlavice 
pod záštitou hejtmanky Plzeňského kraje paní doc. MUDr. Milady Emmerové CSc. 
 
Soutěžní komise pracovala ve složení : 
Luboš Duchek  - zástupce ČLS 
Ing. Václav Luňáček - hlavní rozhodčí 
Ing. Zdeněk Horáček - ředitel závodu 
 

Závod proběhl bez připomínek a protestů. V průběhu závodu nedošlo 
k žádnému zranění.  

Soutěž družstev probíhala v kategoriích muži a kadeti reflexní luk a muži 
holý luk.  
 
Mistři ČR - jednotlivci 
 
Kategorie  Jméno   Klub/oddíl 
 
Muži KL  Vladimír Brada  I.Královský lukostřelecký klub 
Muži RL  Michal Heřman  Lukostřelecký klub ARCUS Plzeň 
Ženy RL  Eva Spálenková  Lukostřelecký klub Votice 
Senioři RL  Josef Brettl   Lukostřelecký klub Rokycany 
Muži HL  Milan Hladil   SK Start Praha 
Ženy HL  Blanka Kováříková  SK Start Praha 
Junioři RL  Petr Rada   TJ Spartak Chrást 
Kadeti RL  Jan Zapletal   SK Start Praha 
Kadetky RL  Kateřina Bartůšková ŠLK při ZŠ Bystřice 
 
 
Mistři ČR - družstva 
 
Kategorie  Klub/oddíl     Jméno 
 
Muži RL  Lukostřelecký klub ARCUS Plzeň Michal Heřman 
         Barbora Horáčková 
         Ondřej Kníže 
         Štefan Cehelský 
 
Muži HL  SK Start Praha    Milan Hladil 
         Richard Kocourek 
         Ladislav Krumpolec
                     Juraj Strieženec 
 
Kadeti RL  ŠLK při ZŠ Bystřice   Kateřina Bartůšková 
         Filip Kropáček 
         Michal Benák 
         Václav Hovorka 
 



 - 3 - 

Žádosti o FITA Arrowhead odznaky 
 

Příjmení a jméno Kategorie Body 

 Vaněk Martin RM  284 

 Fejta Jakub RM  249 

 Juran Jaroslav BM  202  

 Ziegler Petr BM  237 

 Vurm Lukáš  BM  195 

 Krejčí Josef    BM  217 

 Havel Daniel RCM  282 

 Kolaříková Kamila RCM  229 

 Reitmeier Filip CM  348 

 Suchý Jaroslav RMM  293 

 Brada Vladimír CM  390 

 Korbel Tomáš RM  250 

 Jančík Jakub RM  284 

 Filáková Petra CW  308 

 Filák Zdeněk BM  256 

 Rada Petr RJM  282 

 Bartůšková Kateřina RCW  278 

 Vlček Štěpán RM  277 

 Böhm Karel RM  304 

 Krumpolec Ladislav BM  260 

 Strieženec Juraj BM  243 

 Dlesek Petr BM  250 

 Kropáček Filip RCM  277 

 Mašín Jiří BM  245 

 Písařík Zdeněk BM  192 

 Hajduk František RJM  266 

 Šustr Milan RM  234 
 
 
V Plzni dne 28. září 2009 
 
         

      Ing. Zdeněk Horáček v.r. 
             ředitel závodu 
 
 



18. MČR DOSPĚLÝCH A DOROSTU V TERÉNNÍ LUKOSTŘELBĚ

25.-27.září 2009, zámek Kozel

STARTOVNÍ LISTINA

JEDNOTLIVCI

Skupina St.čís. Příjmení Jméno Kategorie Klub/Oddíl

10 1 Hanák David RCM

11 2 Havel Daniel RCM

11 3 Matoušek Stanislav RCM

12 4 Kolaříková Kamila RCW

13 5 Šmolíková Michaela RCW

16 6 Kalvas Tadeáš RM

17 7 Korbel Tomáš RM

18 8 Papež Václav RM

19 9 Šavlík Zdeněk RM

20 10 Šustr Milan RM

20 11 Vožech Jan RM

14 12 Reichl Robert RMM

1 13 Dlesek Petr BM

4 14 Zimmer Luděk BM

16 15 Laifr Tomáš RM

1 16 Stádník Václav BM

6 17 Tietze Petr BM

8 18 Brada Vladimír CM

9 19 Reitmeier Filip CM

8 20 Nekolný Michal CM

16 21 Cehelský Štefan RM

18 22 Heřman Michal RM

19 23 Kníže Ondřej RM

23 24 Horáčková Barbora RW

1 25 Górecki Lukáš BM

3 26 Kobylka Martin BM

7 28 Meisnerová Beata BW

14 29 Brettl Josef RMM LK Rokycany

1 30 Biermeier Antonín BM

3 31 Juran Jaroslav BM

5 32 Krejčí Josef BM

6 33 Ziegler Petr BM

7 34 Biermeierová Kristýna BW

2 35 Mašín Jiří BM

4 36 Spálenka Bohumil BM

5 37 Vurm Lukáš BM

9 38 Vankát Aleš CM

10 39 Benák Michal RCM

12 40 Pešková Eliška RCW

23 41 Spálenková Eva RW

23 42 Bednářová Jana RW

24 43 Kubánková Ivana RW

14 44 Hajduk František RJM LO TJ OP Prostějov

LK JUVENTUS Karviná

LK Tachov

LK Votice

LO TJ Mariánské Hory Ostrava

1. LK Plzeň 1935

BOWS CLUB CHIMERA

I. Královský Lukostřelecký klub

LK ARCUS Plzeň

1



Skupina St.čís. Příjmení Jméno Kategorie Klub/Oddíl

8 45 Verner Petr CM LO TJ Start Brno

2 46 Filák Zdeněk BM

9 47 Filáková Petra CW

16 48 Preclík Jan RM

18 49 Preclík František RM

22 50 Preclík Jaroslav RMM

2 51 Hladil Milan BM

4 52 Kocourek Richard BM

5 53 Krumpolec Ladislav BM

6 54 Mojžíšek Jan BM

3 55 Strieženec Juraj BM

7 56 Kováříková Blanka BW

8 57 Martinek Miloslav CM

11 59 Zapletal Jan RCM

12 60 Hrachová Eliška RCW

13 61 Martínková Dominika RCW

14 62 Jaček Matouš RJM

15 63 Novák Jiří RJM

15 64 Novotný Vojtěch RJM

17 65 Fejta Jakub RM

18 66 Spálenský Vojtěch RM

20 67 Vaněk Martin RM

19 68 Vlček Štěpán RM

22 70 Suchý Jaroslav RMM

23 71 Dočkalová Alena RW

24 72 Prchalová Iveta RW

2 73 Písařík Zdeněk BM

10 74 Hovorka Václav RCM

11 75 Kropáček Filip RCM

13 76 Bartůšková Kateřina RCW

17 77 Böhm Karel RM

20 78 Jančík Jakub RM

22 79 Špičák František RMM

24 80 Vichová Jitka RW TJ Sokol Praha Vršovice

15 82 Rada Petr RJM

17 83 Marek Libor RM

19 84 Polanský Petr RM

TJ Sokol Kostelec na Hané LK1997

TJ SPARTAK Chrást

SK LAPAĆKA Šenov

SK SLAVIA PRAHA LUKOSTŘELBA

SK Start Praha

ŠLK ZŠ Bystřice

2



18. MČR DOSPĚLÝCH A DOROSTU V TERÉNNÍ LUKOSTŘELBĚ

25.-27.září 2009, zámek Kozel

KVALIFIKACE

Poř. St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5 + 6 6

1. 14 Zimmer Luděk 289 24 6

2. 51 Hladil Milan 282 22 7

3. 52 Kocourek Richard 273 18 6

4. 53 Krumpolec Ladislav 260 0 0

5. 46 Filák Zdeněk 256 18 5

6. 13 Dlesek Petr 251 14 6

7. 25 Górecki Lukáš 247 16 5

8. 35 Mašín Jiří 245 16 4

9. 55 Strieženec Juraj 243 15 4

10. 33 Ziegler Petr 237 0 0

11. 32 Krejčí Josef 217 0 0

12. 31 Juran Jaroslav 202 14 5

13. 17 Tietze Petr 198 0 0

14. 37 Vurm Lukáš 195 0 0

15. 73 Písařík Zdeněk 192 12 2

16. 26 Kobylka Martin 189 13 2

17. 36 Spálenka Bohumil 188 7 2

18. 30 Biermeier Antonín 185 10 5

19. 16 Stádník Václav 180 6 2

20. 54 Mojžíšek Jan 172 0 0

Poř. St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5 + 6 6

1. 34 Biermeierová Kristýna 176 7 3

2. 28 Meisnerová Beata 169 8 2

3. 56 Kováříková Blanka 159 4 0

Poř. St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5 + 6 6

1. 18 Brada Vladimír 390 65 37

2. 20 Nekolný Michal 376 60 30

3. 38 Vankát Aleš 354 54 28

4. 45 Verner Petr 349 49 16

5. 19 Reitmeier Filip 348 45 20

6. 57 Martinek Miloslav 308 35 16

Poř. St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5 + 6 6

1. 47 Filáková Petra 308 31 11

HOLÝ LUK / MUŽI

HOLÝ LUK / ŽENY

KLADKOVÝ LUK / MUŽI

KLADKOVÝ LUK / ŽENY

1



18. MČR DOSPĚLÝCH A DOROSTU V TERÉNNÍ LUKOSTŘELBĚ

25.-27.září 2009, zámek Kozel

KVALIFIKACE

Poř. St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5 + 6 6

1. 22 Heřman Michal 324 33 11

2. 48 Preclík Jan 318 31 15

3. 77 Böhm Karel 304 33 11

4. 23 Kníže Ondřej 285 23 5

5. 78 Jančík Jakub 284 35 11

6. 67 Vaněk Martin 284 30 10

7. 68 Vlček Štěpán 277 23 6

8. 21 Cehelský Štefan 269 21 7

9. 8 Papež Václav 265 19 7

10. 15 Laifr Tomáš 261 15 6

11. 7 Korbel Tomáš 250 18 1

12. 65 Fejta Jakub 249 14 8

13. 11 Vožech Jan 245 22 6

14. 84 Polanský Petr 241 17 7

15. 10 Šustr Milan 234 21 6

16. 83 Marek Libor 223 14 6

17. 6 Kalvas Tadeáš 217 13 3

18. 49 Preclík František 204 10 0

19. 66 Spálenský Vojtěch 204 7 4

20. 9 Šavlík Zdeněk 201 10 2

Poř. St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5 + 6 6

1. 70 Suchý Jaroslav 293 24 4

2. 29 Brettl Josef 266 14 4

3. 50 Preclík Jaroslav 260 16 7

4. 12 Reichl Robert 207 10 2

5. 79 Špičák František 204 9 3

Poř. St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5 + 6 6

1. 41 Spálenková Eva 291 25 11

2. 24 Horáčková Barbora 289 20 5

3. 42 Bednářová Jana 272 17 7

4. 80 Vichová Jitka 233 0 0

5. 43 Kubánková Ivana 160 0 0

6. 71 Dočkalová Alena 157 5 1

7. 72 Prchalová Iveta 85 0 0

REFLEXNÍ LUK / MUŽI

REFLEXNÍ LUK / SENIOŘI

REFLEXNÍ LUK / ŽENY

2



18. MČR DOSPĚLÝCH A DOROSTU V TERÉNNÍ LUKOSTŘELBĚ

25.-27.září 2009, zámek Kozel

KVALIFIKACE

Poř. St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5 + 6 6

1. 59 Zapletal Jan 298 29 8

2. 2 Havel Daniel 281 26 8

3. 75 Kropáček Filip 277 18 5

4. 1 Hanák David 267 18 9

5. 39 Benák Michal 264 16 7

6. 74 Hovorka Václav 226 10 3

7. 3 Matoušek Stanislav 211 13 3

Poř. St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5 + 6 6

1. 76 Bartůšková Kateřina 278 21 13

2. 4 Kolaříková Kamila 229 15 5

3. 40 Pešková Eliška 197 9 4

4. 60 Hrachová Eliška 187 10 3

5. 5 Šmolíková Michaela 179 10 5

6. 61 Martínková Dominika 163 5 2

Poř. St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5 + 6 6

1. 64 Novotný Vojtěch 318 33 17

2. 82 Rada Petr 282 24 8

3. 44 Hajduk František 266 22 3

4. 62 Jaček Matouš 180 3 1

5. 63 Novák Jiří 154 4 0

REFLEXNI LUK / KADETKY

REFLEXNÍ LUK / JUNIOŘI

REFLEXNI LUK / KADETI

3



Kategorie HOLÝ LUK / MUŽI

St.čís. Příjmení Jméno Skóre

1 51 Hladil Milan 37

4 53 Krumpolec Ladislav 35 Příjmení Jméno Skóre

Hladil Milan 42 3

Kocourek Richard 42 2

Příjmení Jméno Skóre

Krumpolec Ladislav 30

St.čís. Příjmení Jméno Skóre Zimmer Luděk 42

3 52 Kocourek Richard 47

2 14 Zimmer Luděk 42 1. Hladil Milan

2. Kocourek Richard

SemiFinále Finále 3. Zimmer Luděk

4. Krumpolec Ladislav

Kategorie HOLÝ LUK / ŽENY

St.čís. Příjmení Jméno Skóre

1 34 Biermeierová Kristýna

4 Příjmení Jméno Skóre

Biermeierová Kristýna 13

Kováříková Blanka 19

Příjmení Jméno Skóre

St.čís. Příjmení Jméno Skóre

3 56 Kováříková Blanka 24

2 28 Meisnerová Beata 15 1. Kováříková Blanka

2. Biermeierová Kristýna

SemiFinále Finále 3. Meisnerová Beata

4.

Kategorie KLADKOVÝ LUK / MUŽI

St.čís. Příjmení Jméno Skóre

1 18 Brada Vladimír 62

4 20 Nekolný Michal 59 Příjmení Jméno Skóre

Brada Vladimír 65

Vankát Aleš 54

Příjmení Jméno Skóre

Nekolný Michal 57

St.čís. Příjmení Jméno Skóre Reitmeier Filip 52

3 38 Vankát Aleš 59

2 19 Reitmeier Filip 50 1. Brada Vladimír

2. Vankát Aleš

SemiFinále Finále 3. Nekolný Michal

4. Reitmeier Filip

1



Kategorie REFLEXNÍ LUK / MUŽI

St.čís. Příjmení Jméno Skóre

1 22 Heřman Michal 49

4 68 Vlček Štěpán 41 Příjmení Jméno Skóre

Heřman Michal 54

Böhm Karel 52

Příjmení Jméno Skóre

Vlček Štěpán 51

St.čís. Příjmení Jméno Skóre Preclík Jan 48

3 77 Böhm Karel 53

2 48 Preclík Jan 45 1. Heřman Michal

2. Böhm Karel

SemiFinále Finále 3. Vlček Štěpán

4. Preclík Jan

Kategorie REFLEXNÍ LUK / SENIOŘI

St.čís. Příjmení Jméno Skóre

1 70 Suchý Jaroslav 44

4 12 Reichl Robert 35 Příjmení Jméno Skóre

Suchý Jaroslav 46 2

Brettl Josef 46 4

Příjmení Jméno Skóre

Reichl Robert 29

St.čís. Příjmení Jméno Skóre Preclík Jaroslav 21

3 50 Preclík Jaroslav 33

2 29 Brettl Josef 41 1. Brettl Josef

2. Suchý Jaroslav

SemiFinále Finále 3. Reichl Robert

4. Preclík Jaroslav

Kategorie REFLEXNÍ LUK / ŽENY

St.čís. Příjmení Jméno Skóre

1 41 Spálenková Eva 49

4 80 Vichová Jitka 29 Příjmení Jméno Skóre

Spálenková Eva 49

Bednářová Jana 48

Příjmení Jméno Skóre

Vichová Jitka 44

St.čís. Příjmení Jméno Skóre Horáčková Barbora 43

3 42 Bednářová Jana 46

2 24 Horáčková Barbora 39 1. Spálenková Eva

2. Bednářová Jana

SemiFinále Finále 3. Vichová Jitka

4. Horáčková Barbora

2



Kategorie REFLEXNI LUK / KADETI

St.čís. Příjmení Jméno Skóre

1 59 Zapletal Jan 49

4 75 Kropáček Filip 46 Příjmení Jméno Skóre

Zapletal Jan 48

Havel Daniel 42

Příjmení Jméno Skóre

Kropáček Filip 40

St.čís. Příjmení Jméno Skóre Benák Michal 45

3 39 Benák Michal 35

2 2 Havel Daniel 42 1. Zapletal Jan

2. Havel Daniel

SemiFinále Finále 3. Benák Michal

4. Kropáček Filip

Kategorie REFLEXNI LUK / KADETKY

St.čís. Příjmení Jméno Skóre

1 76 Bartůšková Kateřina 38

4 40 Pešková Eliška 30 Příjmení Jméno Skóre

Bartůšková Kateřina 42

Kolaříková Kamila 37

Příjmení Jméno Skóre

Pešková Eliška 39

St.čís. Příjmení Jméno Skóre Šmolíková Michaela 32

3 5 Šmolíková Michaela 32

2 4 Kolaříková Kamila 48 1. Bartůšková Kateřina

2. Kolaříková Kamila

SemiFinále Finále 3. Pešková Eliška

4. Šmolíková Michaela

Kategorie REFLEXNÍ LUK / JUNIOŘI

St.čís. Příjmení Jméno Skóre

1 64 Novotný Vojtěch 47

4 62 Jaček Matouš 27 Příjmení Jméno Skóre

Novotný Vojtěch 34

Rada Petr 54

Příjmení Jméno Skóre

Jaček Matouš 24

St.čís. Příjmení Jméno Skóre Hajduk František 47

3 44 Hajduk František 47

2 82 Rada Petr 53 1. Rada Petr

2. Novotný Vojtěch

SemiFinále Finále 3. Hajduk František

4. Jaček Matouš

3



Poř. St.čís. Příjmení Jméno 1/8 Eliminace 1/4 Finále SemiFinále Finále

1. 51 Hladil Milan 133 149 37 42

2. 52 Kocourek Richard 144 134 47 42

3. 14 Zimmer Luděk 136 145 42 42

4. 53 Krumpolec Ladislav 131 132 35 30

5. 13 Dlesek Petr 141 128

6. 55 Strieženec Juraj 134 123

7. 25 Górecki Lukáš 130 120

8. 46 Filák Zdeněk 133 116

9. 35 Mašín Jiří 117

10. 32 Krejčí Josef 111

11. 17 Tietze Petr 103

12. 33 Ziegler Petr 103

13. 37 Vurm Lukáš 102

14. 26 Kobylka Martin 96

15. 31 Juran Jaroslav 94

16. 73 Písařík Zdeněk 76

Poř. St.čís. Příjmení Jméno 1/8 Eliminace 1/4 Finále SemiFinále Finále

1. 56 Kováříková Blanka 24 19

2. 34 Biermeierová Kristýna 13

3. 28 Meisnerová Beata 15

Poř. St.čís. Příjmení Jméno 1/8 Eliminace 1/4 Finále SemiFinále Finále

1. 18 Brada Vladimír 184 62 65

2. 38 Vankát Aleš 182 59 54

3. 20 Nekolný Michal 176 59 57

4. 19 Reitmeier Filip 183 50 52

5. 45 Verner Petr 167

6. 57 Martinek Miloslav 160

HOLÝ LUK / MUŽI

18. MČR DOSPĚLÝCH A DOROSTU V TERÉNNÍ LUKOSTŘELBĚ

25.-27.září 2009, zámek Kozel

KONEČNÉ VÝSLEDKY

JEDNOTLIVCI

HOLÝ LUK / ŽENY

KLADKOVÝ LUK / MUŽI

1



Poř. St.čís. Příjmení Jméno 1/8 Eliminace 1/4 Finále SemiFinále Finále

1. 22 Heřman Michal 161 154 49 54

2. 77 Böhm Karel 152 153 53 52

3. 68 Vlček Štěpán 151 152 41 51

4. 48 Preclík Jan 166 153 45 48

5. 23 Kníže Ondřej 146 151

6. 67 Vaněk Martin 151 151

7. 11 Vožech Jan 144 130

8. 65 Fejta Jakub 144 138

9. 78 Jančík Jakub 142

10. 10 Šustr Milan 133

11. 15 Laifr Tomáš 131

12. 21 Cehelský Štefan 130

13. 84 Polanský Petr 127

14. 7 Korbel Tomáš 120

15. 8 Papež Václav 117

16. 83 Marek Libor 108

Poř. St.čís. Příjmení Jméno 1/8 Eliminace 1/4 Finále SemiFinále Finále

1. 29 Brettl Josef 41 46

2. 70 Suchý Jaroslav 44 46

3. 12 Reichl Robert 35 29

4. 50 Preclík Jaroslav 33 21

Poř. St.čís. Příjmení Jméno 1/8 Eliminace 1/4 Finále SemiFinále Finále

1. 41 Spálenková Eva 154 49 49

2. 42 Bednářová Jana 140 46 48

3. 80 Vichová Jitka 116 29 44

4. 24 Horáčková Barbora 148 39 43

5. 71 Dočkalová Alena 95

6. 43 Kubánková Ivana 86

7. 72 Prchalová Iveta 75

REFLEXNÍ LUK / MUŽI

REFLEXNÍ LUK / SENIOŘI

REFLEXNÍ LUK / ŽENY

18. MČR DOSPĚLÝCH A DOROSTU V TERÉNNÍ LUKOSTŘELBĚ

25.-27.září 2009, zámek Kozel

KONEČNÉ VÝSLEDKY

JEDNOTLIVCI

2



Poř. St.čís. Příjmení Jméno 1/8 Eliminace 1/4 Finále SemiFinále Finále

1. 59 Zapletal Jan 149 49 48

2. 2 Havel Daniel 131 42 42

3. 39 Benák Michal 131 35 45

4. 75 Kropáček Filip 130 46 40

5. 1 Hanák David 126

6. 74 Hovorka Václav 125

7. 3 Matoušek Stanislav 100

Poř. St.čís. Příjmení Jméno 1/8 Eliminace 1/4 Finále SemiFinále Finále

1. 76 Bartůšková Kateřina 143 38 42

2. 4 Kolaříková Kamila 124 48 37

3. 40 Pešková Eliška 98 30 39

4. 5 Šmolíková Michaela 99 32 32

5. 60 Hrachová Eliška 96

6. 61 Martínková Dominika 81

Poř. St.čís. Příjmení Jméno 1/8 Eliminace 1/4 Finále SemiFinále Finále

1. 82 Rada Petr 53 54

2. 64 Novotný Vojtěch 47 34

3. 44 Hajduk František 47 47

4. 62 Jaček Matouš 27 24

REFLEXNI LUK / KADETI

18. MČR DOSPĚLÝCH A DOROSTU V TERÉNNÍ LUKOSTŘELBĚ

25.-27.září 2009, zámek Kozel

KONEČNÉ VÝSLEDKY

JEDNOTLIVCI

REFLEXNI LUK / KADETKY

REFLEXNÍ LUK / JUNIOŘI

3



Poř. Družstvo St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5+6 6

51 Hladil Milan 282 22 7

52 Kocourek Richard 273 18 6

53 Krumpolec Ladislav 260 0 0

55 Strieženec Juraj 243 15 4

815 40 13

14 Zimmer Luděk 289 24 6

46 Filák Zdeněk 256 18 5

13 Dlesek Petr 251 14 6

796 56 17

33 Ziegler Petr 237 0 0

32 Krejčí Josef 217 0 0

31 Juran Jaroslav 202 14 5

30 Biermeier Antonín 185 10 5

656 14 5

35 Mašín Jiří 245 16 4

37 Vurm Lukáš 195 0 0

73 Písařík Zdeněk 192 12 2

36 Spálenka Bohumil 188 7 2

632 28 6

25 Górecki Lukáš 247 16 5

26 Kobylka Martin 189 13 2

28 Maisnerova Beata 169 8 2

605 37 9

HOLÝ LUK / MUŽI

18. MČR DOSPĚLÝCH A DOROSTU V TERÉNNÍ LUKOSTŘELBĚ

25.-27.září 2009, zámek Kozel

KONEČNÉ VÝSLEDKY

DRUŽSTVA

LK JUVENTUS KARVINÁ

4.

3.

1.

2.

SK START PRAHA

BOWS CLUB CHIMERA

LK TACHOV

LK VOTICE

5.

1



Poř. Družstvo St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5+6 6

22 Heřman Michal 324 33 11

24 Horáčková Barbora 289 20 5

23 Kníže Ondřej 285 23 5

21 Cehelský Štefan 269 21 7

898 76 21

77 Böhm Karel 304 33 11

78 Jančík Jakub 284 35 11

44 Hajduk František 266 22 3

79 Špičák František 204 9 3

854 90 25

70 Suchý Jaroslav 293 24 4

67 Vaněk Martin 284 30 10

68 Vlček Štěpán 277 23 6

65 Fejta Jakub 249 14 8

854 77 20

48 Preclík Jan 318 31 15

50 Preclík Jaroslav 260 16 7

49 Preclík František 204 10 0

782 57 22

8 Papež Václav 265 19 7

7 Korbel Tomáš 250 18 1

11 Vožech Jan 245 22 6

10 Šustr Milan 234 21 6

760 59 14

82 Rada Petr 282 24 8

84 Polanský Petr 241 17 7

83 Marek Libor 223 14 6

746 55 21

6 Kalvas Tadeáš 217 13 3

12 Reichl Robert st. 207 10 2

9 Šavlík Zdeněk 201 10 2

625 33 7

REFLEXNÍ LUK / MUŽI

1. LK ARCUS PLZEŇ

2.
TJ SOKOL KOSTELEC NA HANÉ          
LK 1997

3. SK START PRAHA 

4.
SK SLAVIA PRAHA 
LUKOSTŘELBA

7. 1. LK PLZEŇ 1935 "B"

18. MČR DOSPĚLÝCH A DOROSTU V TERÉNNÍ LUKOSTŘELBĚ

25.-27.září 2009, zámek Kozel

KONEČNÉ VÝSLEDKY

DRUŽSTVA

5. 1. LK PLZEŇ 1935 "A"

6. TJ SPARTAK CHRÁST

2



Poř. Družstvo St.čís. Příjmení Jméno Kvalif. 5+6 6

76 Bartůšková Kateřina 278 10 3

75 Kropáček Filip 277 18 5

39 Benák Michal 264 16 7

74 Hovorka Václav 226 21 13

819 44 15

2 Havel Daniel 281 18 9

1 Hanák David 267 26 8

3 Matoušek Stanislav 211 13 3

5 Šmolíková Michaela 179 10 5

759 57 20

59 Zapletal Jan 298 29 8

60 Hrachová Eliška 187 10 3

61 Martínková Dominika 163 5 2

648 44 13

18. MČR DOSPĚLÝCH A DOROSTU V TERÉNNÍ LUKOSTŘELBĚ

25.-27.září 2009, zámek Kozel

KONEČNÉ VÝSLEDKY

DRUŽSTVA

3. SK START PRAHA

REFLEXNI LUK / KADETI

1. ŠLK PŘI ZŠ BYSTŘICE

2. 1. LK PLZEŇ 1935

3


